
 

 

 

 

Siedliska, dnia 17.12.2021 r. 
 

 
Nr postępowania: ZP-PGO/12/2021  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Odbiór i dalsze 
zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 wytwarzanych w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Siedliskach k/Ełku  
na okres 12 miesięcy z podziałem na dwie części 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający poniżej przedstawia następujące informację: 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach. 
 
Część 1 
KOMA Lublin Sp. z o.o., ul. Mełgiewska 11E, 20-209 Lublin – cena w ramach zamówienia podstawowego 2 
640 600,00 zł, cena w ramach prawa opcji 792 180,00 zł 
 
MPO Sp. z o.o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok – cena w ramach zamówienia podstawowego 3 
069 900,00 zł, cena w ramach prawa opcji 920 970,00 zł 
 
SKR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa– cena w ramach 
zamówienia podstawowego 2 997 000,00 zł, cena w ramach prawa opcji 899 100,00 zł 
 
Część 2 
KOMA Lublin Sp. z o.o., ul. Mełgiewska 11E, 20-209 Lublin – cena w ramach zamówienia podstawowego 
886 140,00 zł, cena w ramach prawa opcji 88 614,00 zł 
 
MPO Sp. z o.o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok – cena w ramach zamówienia podstawowego 
920 970,00 zł, cena w ramach prawa opcji 92 097,00 zł 
 
SKR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa– cena w ramach 
zamówienia podstawowego 946 080,00 zł, cena w ramach prawa opcji 94 608,00 zł 
 
 

              Z poważaniem  
 

          /-/ Grzegorz Bebłowski 
Przewodniczący Komisji Przetargowej  

 
 

 


